
 

 

Novoroční Světový běh a Světová taneční soutěž 

 

Motto: Sportem a tancem k míru a přátelství mezi národy 

Slavnostní vyhlášení: pátek 7. 2. 2020 od 10:00 v tělocvičně školy 

 

Pořadatel: ZŠ a MŠ, Brno, Staňkova 14, příspěvková organizace ve spolupráci se ŠSK  

Místo: Sport Arena ZŠ Staňkova Brno Trať: vyznačená trať ve škole ZŠ Staňkova Brno 

Startér: Dana Hánová Hlavní rozhodčí: Michael Svoboda 

Přesun žáků na divácké sektory: vždy mezi 10:20 – 10:25, za žáky zodpovídá vyučující 

 

1) datum a čas: pondělí 27. 1. 2020 Startují: Česká republika - Asie 

Sraz závodníků: 10:00 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi Start v 10:30 hodin 

2) datum a čas: úterý 28. 1. 2020 Startují: Evropa - Afrika 

Sraz závodníků: 10:00 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi Start v 10:30 hodin  

3) datum a čas: středa 29. 1. 2020 Startují: Amerika - Brno 

Sraz závodníků: 10:00 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi Start v 10:30 hodin 

 

Světová taneční soutěž - přines si vlastní hudbu a rozbal to v tělocvičně školy 

Datum a čas: pátek 7. 2. 2020 od 10:00 do 11:00 hodin 

Startují: třídy ZŠ, skupiny žáků nebo jednotlivci, kteří se přihlásili do soutěže 



Základní pokyny a ustanovení: 

 Tréninky budou probíhat pouze v tělocvičně v hodinách TV v prosinci 2019 a v lednu 2020 
 Nominační soutěže budou probíhat v hodinách TV v prosinci 2019 a v lednu 2020 
 Novoroční Světový běh: z každé třídy poběží jeden žák ve výše uvedeném týmu, který je 

společný pro holky a kluky. Pokud třída neobsadí všechny týmy nevadí, nominujte prosím 
podle stavu žáků. V případě nemoci prosím pošlete v den závodu na sraz náhradníka.  

 Na srazu se žáci v jednotlivých týmech více seznámí a společně rozcvičí. Zároveň zde 
proběhne prezence. Potom pořadatelé s žáky projdou trať a seznámí je se všemi 
podrobnostmi soutěže.  

 Během celé soutěže platí školní řád. Platí zákaz focení a natáčení bez povolení školy. 

Této mezinárodní sportovní a společenské akce ve městě Brně se zúčastní od třídních kol až 

po samotnou soutěž 300 žáků ze ZŠ Staňkova Brno z více jak 40 států celého 

světa. 
 

Výsledky - Novoroční Světový běh  

1. Česká republika 6:58,2 sec. 

2. Evropa 7:02,9 sec. 

3. Asie 7:03,4 sec. 

2. Město Brno 7:08,4 sec. 

5. Afrika 7:15,1 sec. 

6. Amerika 7:25,5 sec. 

 

Výsledky - Světová taneční soutěž 

1. místo: 3. A Dance cloud  

7. A Muska 

2. místo: 4. A Black and White 

5. A Dark side girl 

3. místo: 2. B Fanky Monkey 



5. A Tik tok girl 

4. B Street dance 

Zvláštní cena: 6. B Avocádo dance 

5. A Bianca 

8. Adrian z Bahamy 

 

1) datum a čas: pondělí 27. 1. 2020 Startují: Česká republika - Asie 

Sraz závodníků: 10:00 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi  

Start v 10:30 hodin 

Česká republika – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě 
– červená, modrá a bílá 

Přípravka Jurášek Jan  

1. A Ondriašová Scarlett 

1. B Škrdlík Jakub 

2. A Rác Martin 

2. B Oláh Ladislav 

3. A David Richard  

3. B Dirdová Jasmine 

4. A Skřipsky Sebastian 

4. B Kubíková Kristýna 

5. A Sachambula Max 

5. B Zajíček Dominik  

6. A Sedlák Matěj  



6. B Greinerová Anastasia 

7. A Benderradj Ammar  

7. B Radošinský Filip 

8. Sova Martin  

9. Urbánek Michal 

Asie – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě – žlutá 

Přípravka Ahmadzai Marghalara  

1. A Nguyen Tony Vietnam 

1. B Romonyak Maxim 

2. A Luong Tan Dung Vietnam 

2. B Vats Aashna Indie 

3. A Truong David Vietnam 

3. B Dev Shorya Indie 

4. A Ahmadzai Pasoon Afganistán 

4. B Nguyen Martin Vietnam 

5.A Nguyen Majka Vietnam 

5. B Gholamzadeh Ali Irán 

6. A Kumari Khushi Indie 

6. B Cao Vu Tan Sang David Vietnam  

7. A Cu Tony Vietnam  

7. B Le Thanh Long (Kevin) Vietnam 

8. Shaikh Hiba Indie 



9. Mkrtchyan Erik Arménie 

 

Datum a čas: úterý 28. 1. 2020 Startují: Evropa - Afrika 

Sraz závodníků: 10:55 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi  

Start v 11:25 hodin  

Evropa – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě – modrá 

Přípravka Jarour David 

1. A Dedaj Denis Kosovská republika 

1. B Gartsman Arina Bělorusko  

2. A Carcea Camelia Moldavsko 

2. B Kravtsov Yehor Ukrajina 

3. A Fryziuk Andrii Ukrajina 

3. B Shcherbakov Stepan Rusko 

4. A Škoric Sunčica Srbsko 

4. B Morozov Mihail Bělorusko 

5. A Baraté Ádam Maďarsko 

5. B Lykov Illja Ukrajina 

6. A Herasymyak Pavlo Ukrajina  

6. B Synogubyk Liliya Ukrajina 

7. A Banyk Vlaďa Ukrajina 

7. B Marchuk Roman Ukrajina 

8. Fedorovych Nazar Ukrajina 



9. Petrovski Demir Rusko 

Afrika – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě – černá 

Přípravka Prokop Tobiáš 

1. A Minařík Arielle 

1. B Visnevszkij Jevhen 

2. A Mazarura Ethan Zimbabwe 

2. B Mohamed Ben Salim Tunisko 

3. A Abdelkarim Adham Egypt 

3. B Ogwu Gift Nigérie 

4. A Khodabocusová Zora Mauritius 

4. B Nassar Ahmed Egypt 

5. A Meki Tatenda Zimbabwe 

5. B Alshbeni Usama Libye 5. A 

6. A Alshbeni Omar Libye  

6. B Nassar Retaj Egypt  

7. A Hoffmann Caitlyn Jižní Afrika 

7. B Favour Ogwu Nigérie 

8. Chudík Hugo  

9. Ahmadzai Modasir  

 

Datum a čas: středa 29. 1. 2020 Startují: Amerika - Brno 

Sraz závodníků: 10:00 v jídelně školy ve sportovním oblečení a obuvi  



Start v 10:30 hodin 

Amerika – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě – 
červená 

Přípravka Jarmarová Bieta 

1. A Johnson Ollivia USA 

1. B Hodya Miroslav 

2. A Nguyenová Ha My 

2. B Buzoianu Karissa  

3. A Meola Estrada Valentina Venezuela 

3. B Sá Amaral do Aura Paula Brazílie 

4. A Klenk Ágost 

4. B Zapata Samuel Kolumbie 

5. A Rossel Azul Mexiko 

5. B Guedes Carlos Venezuela 

6. A Lins Tereza Brazílie 7. A  

6. B Daaboul Karim  

7. A Keij Maryfer Mexiko  

7. B Marton Felipe Brazílie 

8. D´Alonsko Felipe Brazílie 7. A 

9. D´Alonso Nathalie Brazílie 

Brno – každý žák z tohoto týmu poběží při soutěži v tričku v barvě – červená a 
bílá 

Přípravka Tylová Valerie 



1. A Benderradj Sofie 

1. B Zachovalová Marie 

2. A Čonka Adrian 

2. B Tenk Daniel 

3. A Banovská Adéla  

3. B Švec Alex 

4. A Minařík Jasmín 

4. B Klepa Petr 

5. A Rechtořík Lukáš 

5. B Tenková Saša 

6. A Richter Jakub  

6. B Matushko Timy  

7. A Burianová Kristýna  

7. B Kubík Jiří 

8. Horváth Adrian  

9. Chudík Simon 

 


